
UCHWAŁA NR  VII/37/25 

MŁODZIEŻOWEGO SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 20 marca 2025 roku 

w sprawie: przyjęcia Regulaminu przyznawania patronatu honorowego Młodzieżowego Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego  

Na podstawie § 6 ust. 2 pkt 4 Statutu Młodzieżowego Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLV/906/22 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 26 

września 2022 r. w sprawie utworzenia Młodzieżowego Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

i  nadania jego Statutu (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2022r., poz. 6970) zmienionej uchwałą Nr IX/204/25 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 stycznia 2025r. (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2025r., poz. 

995), Młodzieżowy Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Przyjmuje się Regulamin przyznawania patronatu honorowego Młodzieżowego Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Młodzieżowego Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący 

Młodzieżowego Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego 

Szymon Wiśniewski 

  



Załącznik do uchwały nr  VII/37/25 
Młodzieżowego Sejmiku Województwa 
Wielkopolskiego z dnia 20 marca 2025r. 

Regulamin przyznawania patronatu honorowego 

Młodzieżowego Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

 

Postanowienia ogólne. 

§1. 

Regulamin określa zasady i tryb przyznawania patronatu honorowego Młodzieżowego Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego (dalej: Młodzieżowy Sejmik). 

§2. 

Patronat Młodzieżowego Sejmiku ma charakter honorowy i jest wyróżnieniem przyznawanym 

wydarzeniom o szczególnym znaczeniu dla młodzieży. 

 

Warunki przyznawania patronatu. 

§ 3. 

Patronatem honorowym mogą zostać objęte wydarzenia spełniające łącznie następujące kryteria: 

1) mają wymiar edukacyjny, kulturalny, sportowy, ekologiczny lub społeczny, 

2) obejmują zasięgiem teren województwa wielkopolskiego, 

3) skierowane są do młodzieży lub angażują młodzież w ich organizację, 

4) nie mają charakteru komercyjnego ani politycznego, 

5) promują wartości obywatelskie, prospołeczne i demokratyczne, 

6) nie promują nieakceptowalnych postaw i zachowań (w tym m.in. postaw rasistowskich, 

ksenofobicznych, wszelkich przejawów dyskryminacji). 

 

Procedura przyznawania patronatu. 

§4. 

1. Wniosek o objęcie patronatem honorowym, którego wzór stanowi załącznik do niniejszego 

Regulaminu należy złożyć na co najmniej 60 dni przed planowanym wydarzeniem drogą 

elektroniczną na adres mailowy: mlodziezowy.sejmik@umww.pl. 

2. Do wniosku należy załączyć: 

1) program wydarzenia, 

2) regulamin wydarzenia (jeżeli istnieje). 

3. Wniosek złożony z przekroczeniem terminu wskazanego w ust. 1 lub niespełniający wymogów 

określonych w ust. 2 pozostawia się bez rozpoznania. 

4. Rejestr wniosków oraz ich obsługę prowadzi Kancelaria Sejmiku Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

 

mailto:mlodziezowy.sejmik@umww.pl


§5. 

1. Po otrzymaniu wniosku Przewodniczący Młodzieżowego Sejmiku przekazuje go do Komisji 

Regulaminowej, w celu wydania opinii. 

2. Decyzję o przyznaniu patronatu honorowego podejmuje Młodzieżowy Sejmik w drodze uchwały. 

§6. 

O wyniku głosowania w przedmiocie przyznania patronatu honorowego wnioskodawca zostaje 

poinformowany drogą elektroniczną, na podany przez niego adres mailowy w terminie 3 dni 

roboczych od dnia zakończenia sesji Młodzieżowego Sejmiku, na której był rozpatrywany wniosek. 

 

Zasady współpracy z organizatorami wydarzeń. 

§7. 

1. Przyznanie patronatu honorowego Młodzieżowego Sejmiku nie oznacza deklaracji wsparcia 

finansowego, rzeczowego lub organizacyjnego wydarzenia ani wydania jakichkolwiek materiałów 

promocyjnych. 

2. Organizator wydarzenia objętego patronatem honorowym ma prawo do używania logotypu 
Młodzieżowego Sejmiku (m.in. na plakatach, ulotkach, w mediach społecznościowych) w celu 
promocji konkretnego wydarzenia objętego tym patronatem.  

§8. 

1. Organizator wydarzenia, któremu przyznano patronat zobowiązany jest do: 

1) umieszczenia logotypu Młodzieżowego Sejmiku we wszystkich materiałach promocyjnych, po 

uprzednim przesłaniu ich do akceptacji na adres mlodziezowy.sejmik@umww.pl.  

2) informowania o patronacie we wszelkich kanałach komunikacji, 

3) umożliwienia udziału w wydarzeniu delegacji Młodzieżowego Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego, 

4) przekazania sprawozdania z przebiegu i realizacji wydarzenia w terminie 30 dni od dnia jego 

zakończenia. 

2. Sprawozdanie o którym mowa w ust. 1 pkt 4 powinno zostać przesłane drogą elektroniczną na 

adres mailowy: mlodziezowy.sejmik@umww.pl.  

3. Informacja w sprawie przyznania patronatu honorowego jest podawana do publicznej wiadomości 

w social mediach Młodzieżowego Sejmiku. 

§9. 

1. Młodzieżowy Sejmik ma prawo odebrać przyznany patronat honorowy w przypadku naruszenia 

zasad określonych w § 3 niniejszego Regulaminu.  

2. Odebranie patronatu zobowiązuje organizatora do bezzwłocznego zaprzestania używania 

logotypu Młodzieżowego Sejmiku we wszelkich materiałach promocyjnych dotyczących 

wydarzenia objętego patronatem.  

3. Odebranie patronatu honorowego następuje w drodze uchwały Młodzieżowego Sejmiku. 

 

Postanowienia końcowe. 

§10. 

Niniejszy Regulamin wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 

mailto:mlodziezowy.sejmik@umww.pl
mailto:mlodziezowy.sejmik@umww.pl


Załącznik do Regulaminu 

przyznawania patronatu honorowego  

Młodzieżowego Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego 

 

……………………………. , …………………… 
                                          (miejscowość, data)  

WNIOSEK O  PRZYZNANIE  PAT RONAT U HONOROWEGO  

MŁODZIEŻOWEGO SEJMIKU WOJEWÓDZT WA WIELKOPOLSKIEGO  

 Zwracam się z uprzejmą prośbą o objęcie patronatem honorowym Młodzieżowego Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego poniższego wydarzenia. 

1. Informacje o wnioskodawcy. 

Nazwa organizacji/instytucji/grupy, w przypadku osób fizycznych imię i nazwisko: 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

Adres wnioskodawcy: 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

Dane osoby do kontaktu (imię, nazwisko, numer telefonu, adres mailowy): 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

2. Informacje o wydarzeniu. 

Nazwa wydarzenia: 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

Data i miejsce realizacji: 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

Opis wydarzenia (cel, grupa docelowa, założenia, przewidywana liczba uczestników):  

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………



…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

Charakter wydarzenia (zakreślić właściwą odpowiedź): 

☐ edukacyjny ☐ kulturalny ☐ sportowy ☐ społeczny ☐ inny (jaki?) ..................................................... 

Dostępność wydarzenia (zakreślić właściwe odpowiedzi): 

wstęp wolny impreza biletowana zaproszenia inne informacje 

☐ TAK 

☐ NIE 

☐ TAK 

☐ NIE 

☐ TAK 

☐ NIE 

 

 

Dotychczasowe edycje wydarzenia (jeśli dotyczy) 

Czy wydarzenie miało miejsce wcześniej ? Jeśli tak, proszę podać daty i lokalizację poprzednich edycji 

oraz liczbę uczestników. 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

ZAŁĄCZNIKI 

Do niniejszego wniosku załączam: 

☐ Program wydarzenia. 

☐ Regulamin wydarzenia (jeśli istnieje). 

☐ Materiały z poprzednich edycji. 

☐ ……………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

Informacje dotyczące przetwarzania danych osobowych  

 

1. Administratorem danych osobowych jest Województwo Wielkopolskie z siedzibą Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, przy al. Niepodległości 34, 61-714 
Poznań, e-mail: kancelaria@umww.pl, fax 61 626 69 69, adres skrytki urzędu na platformie ePUAP: 
/umarszwlkp/SkrytkaESP, E-doręczenia: AE:PL-36275-98241-EEETD-21 

2. Państwa dane osobowe są przetwarzane w celach: 
- rozpatrzenia złożonego przez Państwa wniosku o objęcie Patronatem honorowym Młodzieżowego 
Sejmiku Województwa Wielkopolskiego realizowanego przez Państwa wydarzenia; 
- przyznania lub odmowy objęcia wydarzenia Patronatem honorowym; 
- archiwizacji. 

3. Państwa dane osobowe przetwarzamy w związku z wypełnieniem obowiązku prawnego ciążacego na 
administratorze (art. 6 ust. 1 lit. c RODO) 

4. W sprawach związanych z przetwarzaniem danych osobowych można kontaktować się z  Inspektorem 
Ochrony Danych Osobowych listownie pod adresem administratora danych lub elektronicznie poprzez 
skrytkę ePUAP: /umarszwlkp/SkrytkaESP, e-mail: inspektor.ochrony@umww.pl oraz E-doręczenia: 
AE:PL-36275-98241-EEETD-21  

5. Państwa dane osobowe przetwarzane będą bezterminowo, zgodnie z Instrukcją Kancelaryjną. 

mailto:kancelaria@umww.pl
mailto:inspektor.ochrony@umww.pl


6. Złożenie wniosku o objęcie Patronatem honorowym Młodzieżowego Sejmiku Województwa 
Wielkopolskiego realizowanego przez Państwa wydarzenia jest dobrowolne, natomiast podanie danych 
osobowych jest warunkiem ustawowym, a ich niepodanie skutkuje brakiem możliwości objęcia 
wydarzenia Patronatem honorowym.  

7. Przysługuje Państwu prawo do usunięcia danych osobowych, o ile Państwa dane osobowe są 
przetwarzane na podstawie: wyrażonej zgody lub wynika to z wymogu prawa lub gdy dane są już 
niepotrzebne do przetwarzania danych; 

8. Przysługuje Państwu prawo do cofnięcia zgody na przetwarzanie danych osobowych, o ile Państwa dane 
osobowe są przetwarzane na podstawie wyrażonej zgody. Wycofanie zgody nie wpływa na zgodność z 
prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej wycofaniem. 

9. Przysługuje Państwu prawo do przenoszenia danych, o ile Państwa dane osobowe są przetwarzane na 
podstawie wyrażonej zgody lub są niezbędne do zawarcia umowy oraz gdy dane te są przetwarzane w 
sposób zautomatyzowany. 

10. Przysługuje Państwu prawo do dostępu do danych osobowych, ich sprostowana lub ograniczenia 
przetwarzania. 

11. Przysługuje Państwu prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania w związku  
z Państwa sytuacją szczególną o ile przetwarzanie Państwa danych osobowych jest niezbędne do 
zrealizowania zadania w interesie publicznym lub sprawowania władzy publicznej. 

12. Przysługuje Państwu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego tj. Prezesa Urzędu Ochrony 
Danych Osobowych o ile uważają Państwo, iż przetwarzanie Państwa danych osobowych odbywa się w 
sposób niezgodny z prawem. 

13. Państwa dane będą ujawnione:  

a. podmiotom świadczącym usługi na rzecz administratora danych osobowych w zakresie serwisu i 
wsparcia systemów informatycznych, utylizacji dokumentacji niearchiwalnej przekazywania przesyłek 
pocztowych; 

14. Państwa dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany w celu podjęcia 
jakiejkolwiek decyzji oraz profilowania. 

15. Państwa dane osobowe nie będą przekazywane do organizacji międzynarodowych i państw trzecich. 
 

Akceptuję Regulamin przyznawania Patronatu honorowego Młodzieżowego Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego.  

…………………………………………………… 

               

  (data i podpis wnioskodawcy) 

  



UZASADNIENIE do uchwały nr VII/37/25 

Młodzieżowego Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 20 marca 2025 roku 

 

Zgodnie z treścią § 6 ust. 2 pkt 4 Statutu Młodzieżowego Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  

stanowiącego załącznik do uchwały nr XLV/906/22 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia  

26 września 2022 r. w sprawie utworzenia Młodzieżowego Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

i  nadania jego Statutu (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2022r., poz. 6970), zmienionej uchwałą nr IX/204/25 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 stycznia 2025r. (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2025r., poz. 

995), Młodzieżowy Sejmik może obejmować patronatem honorowym przedsięwzięcia lub wydarzenia 

dedykowane młodzieży. W związku z powyższym konieczne jest przyjęcie regulaminu określającego 

zasady i tryb przyznawania patronatu honorowego.  

Wobec tego podjęcie uchwały jest zasadne. 

 


